2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 13,505.10

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 2,736.42

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,938.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 28,261.00

Total 220,649.26

El monto de : **Doscientos veinte  mil seiscientos cuarenta y nueve con 26/100 (220,649.26)